



VARHAISKASVATUKSEN HENKILÖSTÖN TOIMIEN TÄYTTÖLUVAT

1. MÄÄRÄAIKAINEN VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJAN TOIMI

Kuhmoisten varhaiskasvatuksessa on kaksi varhaiskasvatuksen opettajan tointa, kummassakin päiväkodin ryhmässä toimii yksi varhaiskasvatuksen opettaja. Päiväkodin lapsiryhmät ovat täynnä ja kaksi opettajaa vastaavat jokaisen lapsen kanssa vanhempien kanssa käydyistä varhaiskasvatuskeskusteluista, laativat lapsille varhaiskasvatussuunnitelmat, vastaavat ryhmän pedagogisesta suunnittelusta, toteutuksesta ja arvioinnista. Lisäksi heidän vastuulleen kuuluu varhaiskasvatuksen pedagogiikan kehittäminen yhdessä esimiehen kanssa. Ryhmissä on tehostetun tuen lapsia ja varhaiskasvatuksen erityisopettajan palvelut ovat rajalliset, ostopalveluna 1 pv/kk. Lisäksi toisen varhaiskasvatuksen opettajan työnkuvaan kuuluu päiväkodin johtajan sijaistaminen. Seuraavien kahden toimintavuoden aikana varhaiskasvatuksen piirissä olevien lasten määrä tulee pysymään tämän hetkiselällä tasolla. Pedagogista osaamista tarvitaan enemmän laadukkaan varhaiskasvatuksen takaamiseksi.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **määräaikainen varhaiskasvatuksen opettajan toimi 1.8.2021-31.7.2023.**

2. MÄÄRÄAIKAINEN VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJAN TOIMI

Kuhmoisten varhaiskasvatuksen tarve vanhempien vuorotöistä johtuen on ympärivuorokautista. Tällä hetkellä tarve on pääsääntöisesti iltaisin ja viikonloppuisin. Vuorohoidon tarve vaihtelee, tämän hetkisen tilanteen arvioidaan jatkuvan ainakin seuraavan kahden toimintavuoden ajan. Vuorotaiteveviä vakituksia varhaiskasvatuksen lastenhoitajia on kaksi ja tämä ei riitä päiväkodin aukioloaikoihin tarvittavaan resurssiin. Resurssien riittämättömyydestä johtuen, on jouduttu käyttämään osa-aikaista henkilökuntaa. Vakiintuneempi henkilöstö takaa jatkuvuuden ja varhaiskasvatuksen laadun.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **määräaikainen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimi 1.8.2021-31.7.2023**

Kuhmoinen 16.2.2021

Tiina Oksanen

varhaiskasvatuksen esimies